
ZARZĄDZENIE   NR 128/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 27 października 2011 r. 
 

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.247 ust. 1, art. 249 ust 1 pkt 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.), uchwały nr XV/73/11 z dnia 27 października 2011 r. oraz uchwały V/27/11 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
 
§ 1.   

1) Zwiększa się dochody uchwały budżetowej o kwotę 337.779,88 zł, zgodnie z 
tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł ączność 700 000,00 286 779,88 986 779,88 

  60017   Drogi wewnętrzne 0,00 286 779,88 286 779,88 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 286 779,88 286 779,88 

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 146 000,00 50 000,00 9 196 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

3 430 000,00 50 000,00 3 480 000,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 130 000,00 50 000,00 180 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 017 324,53 1 000,00 1 018 324,53 

  80101   Szkoły podstawowe 71 858,00 1 000,00 72 858,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 300,00 1 000,00 1 300,00 

Razem:  44 884 262,10 337 779,88 45 222 041,98 

 
 
§ 2.   

1) Zmniejsza się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 280.000,00 zł, zgodnie z 
tabelą nr 2. 

2) Zwiększa się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 617.779,88 zł, zgodnie z 
tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 807 001,00 0,00 3 807 001,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 3 458 200,00 0,00 3 458 200,00 

    2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

600     Transport i ł ączność 2 469 332,00 286 779,88 2 756 111,88 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 079 682,00 - 65 000,00 1 014 682,00 

    4270 Zakup usług remontowych 205 000,00 - 65 000,00 140 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 323 000,00 351 779,88 674 779,88 

    4270 Zakup usług remontowych 162 000,00 351 779,88 513 779,88 

700     Gospodarka mieszkaniowa 663 200,00 0,00 663 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 663 200,00 0,00 663 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 82 000,00 - 15 000,00 67 000,00 

801     Oświata i wychowanie 17 945 280,70 1 000,00 17 946 280,70 

  80101   Szkoły podstawowe 8 996 268,56 1 000,00 8 997 268,56 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 218,79 1 000,00 172 218,79 

926     Kultura fizyczna 1 751 670,00 50 000,00 1 801 670,00 

  92601   Obiekty sportowe 855 000,00 50 000,00 905 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 855 000,00 50 000,00 905 000,00 

Razem: 49 054 262,10 337 779,88 49 392 041,98 

 
§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


